



Presidencia de la República del Paraguay
Ministerio de Economía y Finanzas
Anexo al Decreto N° _____

CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

OBRA: PAVIMENTACION ASFALTICA EN EL BARRIO SAN JORGE AD-REFERENDUM ID: 461.932

		STRADA E.A.S					N.N					N.N				
Item	Descripción	Unidad de Medida	Presentacion	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Presentacion	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Unidad de Medida	Presentacion	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
1-	Riego de liga	Litros	Evento	2.472	10.237	25.305.864										
2-	Regularización asfáltica sobre empedrado	Metros cuadrados	Evento	2.747	48.445	133.078.415										
3-	Servicio de pavimentación de calles y carreteras. Carpeta asfáltica en	Metros cuadrados	Evento	2.747	92.961	255.363.867										
4-	Pintura de pavimentos	Metros cuadrados	Evento	1.236	63.736	78.777.696										
5-	Cartel de obras	Unidad	Evento	1	2.290.500	2.290.500										
6-	Limpieza de la obra (Incial y Final)	Unidad	Evento	1	2.680.000	2.680.000										
TOTAL GUARANIES						497.496.342										



Rosa Nabel Antunez M
FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.
MUNICIPALIDAD DE SALTO DEL GUAIRÁ
Rosa Nabel Antunez Maldonado
ENCARGADA DE UOC